
 

Dziennik Ustaw Nr 222 — 13193 — Poz. 1329

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997  r. o  strażach gminnych (Dz.  U. Nr  123, 
poz. 779, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia  
18 grudnia 2009 r. w sprawie zakresu i sposobu wyko-
nywania przez strażników gminnych (miejskich) nie-
których czynności (Dz. U. Nr 220, poz. 1722) wprowa-
dza się następujące zmiany:

1)  § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.  Strażnik odnotowuje w notatniku służbowym 
dane dotyczące:

1)  osoby legitymowanej: imię (imiona), na-
zwisko, imiona rodziców, datę i  miejsce 
urodzenia, miejsce zamieszkania lub poby-
tu;

2)  rodzaju dokumentu lub oświadczenia, 
o  którym mowa w  § 4 ust.  1 pkt  2, które 
stanowiły podstawę do ustalenia tożsamo-
ści;

3)  czasu, miejsca oraz podstawy faktycznej 
podjęcia czynności legitymowania.”;

2)  w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Przedmioty, o  których mowa w  ust.  1 pkt  4, 
przekazuje się za potwierdzeniem odbioru 
właściwym podmiotom albo zwraca osobie 
kontrolowanej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1329

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 3 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu i sposobu wykonywania  
przez strażników gminnych (miejskich) niektórych czynności

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, z 2008 r. 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 97, poz. 803, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13.


		2011-10-18T16:58:21+0200
	Grzegorz Paczowski




